
Kędzierzyn-Koźle  7.04.2025r. 

 

 

 

Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chemik” 

47-220 Kędzierzyn-Koźle , ul. 9 Maja 6  

 

OGŁASZA 

Ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu ciężarowego 

 

Volkswagen Transporter 1,9 D; rok prod.2006; przebieg 164 000km 

cena wywoławcza:  24 000,00 zł, 

 

Przetarg na w/w pojazd odbędzie się w siedzibie Spółdzielni w pokoju nr 68 

w dniu  18 kwietnia 2025r.  godz. 1000 

 

W przetargu j/w będą mogły brać udział osoby, które wpłacą wadium w wysokości  

2 000,00 zł (kwota ta winna znaleźć się na koncie Spółdzielni najpóźniej  

do 17.04.2025r. do godz. 1200) oraz złożą w budynku Zarządu Spółdzielni pisemne 

oświadczenie określone w szczegółowych warunkach przetargu w terminie jak wpłata 

wadium.  

Szczegółowe warunki przetargu dostępne na stronie internetowej www.rsmchemik.pl  

 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZETARGU 

 USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA NABYCIE SAMOCHODU 

CIĘŻAROWEGO 

 
Przedmiot sprzedaży 

-  samochód ciężarowy    -    VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6-cio osobowy 

-  numer rejestracyjny     -     OK 34431 

-  numer VIN                  -     WV2ZZZ7HZ7X015236 

-  rok produkcji                -    2006 

-  pojemność                    -     1896,00 cm3 

-  moc                               -    75,00 kW 

-  przebieg                        -    164 000 km   

- stan techniczny: pierwszy właściciel, zakupiony w polskim salonie, serwisowany w Skoda  Koźle - 

Lellek, bezwypadkowy, garażowany, wnętrze czyste i zadbane, brak wgnieceń i 

większych zarysowań, lakier oryginalny, niewielka korozja na progach oraz tylnej 

klapie. 



Cena wywoławcza: 24.000,00 zł 

Postąpienie 

 

Postąpienie minimalne wynosi 400,00 zł. Kwota zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje 

wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje wyższą kwotę. Po ustaniu postąpień przetarg zamyka się i ogłasza 

imię i nazwisko lub nazwę osoby prawnej, która przetarg wygrała. 

 

Termin i miejsce przetargu 

Ustna licytacja przedmiotu sprzedaży odbędzie się w dniu 18.04.2025r. o godz. 1000 w siedzibie Zarządu 

RSM „Chemik” ul. 9 Maja 6 w Kędzierzynie-Koźlu, parter, pokój nr 68. 

Warunki uczestnictwa w przetargu 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 2.000,00 zł. Wpłatę 

wadium należy dokonać na konto RSM „ CHEMIK” PKO BP S.A.  

31 1020 3714   0000 4202 0008 4640.  Kwota ta winna znaleźć się na koncie do dnia  

17 kwietnia 2025r. do godz.  1200.  Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza 

się na poczet ceny nabycia. Spółdzielnia zwraca wadium w ciągu 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu 

pozostałym uczestnikom. Wadium zwraca się niezwłocznie w przypadku: odwołania przetargu, 

zamknięcia przetargu, unieważnienia przetargu i zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. 

Wadium przepadnie jeśli uczestnik przetargu, który przetarg wygrał, nie dokona wpłaty pozostałej 

kwoty w terminie do 14 dni od daty przetargu. 

 

 

 

Rozstrzygnięcie przetargu 

 

Nabywca zobowiązany jest uiścić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu przebicia. Wydanie 

przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu wpłaty na koncie Spółdzielni 

oraz podpisaniu protokołu z przetargu i protokołu przekazania pojazdu. 

 

Inne informacje 

 

Bliższe informacje n/t przedmiotu przetargu dostępne są pod nr tel: 77/483-21-91. 

Pojazd można oglądać w dniach roboczych od pn-pt w terminach od 7 - 17.04.2025r. od godz. 800-1300 

pod budynkiem Zarządu RSM „Chemik” przy ul. 9 Maja 6 w Kędzierzynie-Koźlu po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu pod nr tel. 77/483-21-91. 

 

Uwaga ! 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 
 

 
 



 



 


